AUTRE VAISSELLE D'ARGENT ET AUTREMENT, POUR ESPICERIE,
DONNÉE A MONDIT SEIGNEUR.

842. Item, un dragouer de jaspre, garni d'argent doré et de plusieurs pierres de diverses manières et perles de petite valeur, que le grant prieur de Thoulouse donna à mondit Seigneur à estrainnes, le premier jour de janvier l'an mil CCCC et VII.

Ista pars reddita fuit Parisius per dictum Robinetum executoribus. Et ideo acquittatur hic idem Robinetus.

[S G, n° 435; prisé xxiiii liv. t.]

VAISSELLE D'ARGENT, POUR CUISINE, DES INVENTOIRES.

843. Item, de XII escuelles d'argent doré, toutes plainnes, pesans ensemble xxiiii marcs III onces, declairées en la première partie du xxiiii^e fueillet du livre desdiz comptes precedens, est

deschargié ledit Robinet d'Estampes de xi desdictes escuelles pour les causes contenues es corrections faictes sur ladicte partie. Pour ce icy seulement une desdictes escuelles, pesant i marc vii onces d'argent.

K. — Dicta scutella, cum aliis partibus auri et argenti, tradita fuit Matheo Heron, thesaurario Domini, [ut] constat per suam certificacionem cum mandato ejusdem Domini redditam super iii^{ta} parte iii^{ta} xvi^{ti} folii hujus compoti; virtute quorum dictus Robinetus acquittatur hic ad onus dicti thesaurarii.

AUTRE VAISSELLE D'ARGENT, POUR CUISINE, ACHATÉE PAR MONSEIGNEUR.

844. Item, de douze plaz d'argent dorez, aux armes de Monseigneur, pesans ensemble XLVIII marcs v onces v esterlins, declairez en la première partie du ciiii^{xx} vi^e fueillet dudit livre, est acquittié ledit Robinet d'Estampes de vii desdiz plaz pour les causes contenues es corrections faictes sur ladicte partie. Pour ce icy seulement cinq desdiz plaz.

K. — Unus dictorum quinque discorum amissus fuit Bitturis, xvi^{ta} die julii anno M^o CCCC^o XII^o, [ut] constat per certificacionem magistrorum hospicii et mandatum Domini supra ii^{da} parte cxxv^{ti} folii hujus compoti traditum; quorum virtute dictus Robinetus acquittatur hic de ipso.

K. — Unus alius, in pondere iii marcorum vi onciarum, traditus fuit Matheo Heron, [ut] constat per suam certificacionem, de qua habetur mencio in primo articulo scripto super articulo sequenti, et acquittatur hic de eodem, ad onus dicti thesaurarii, ut ibidem.

De residuo dictorum discorum, quod est III, unus redditus fuit Parisius executoribus per dictum Robinetum, et venditus, prout superius prima parte folii iii^o vii, et precium traditum Johanni Lebourne in summa vi^m ix^e xxxiii lib. vii sol. vi den. t., ut plenius ibi. Quare super dictum Lebourne.

Et duo alii amissi fuerunt, unus apud Sanctum Dyonisium, prout constat per litteras dicti domini Ducis et per certificacionem magistrorum hospicii dicti Domini datas, videlicet illas de dicto domino Duce x^e septembris M CCCC XV, et certificacionem xxviii julii M CCCC XV, hic redditas.

Et alius in hospicio Nigelle, Parisius, ut constat per litteras dicti domini Ducis et per certificacionem dictorum magistrorum hospicii, similiter hic redditas. Et idem Robinetus exoneratur hic de eisdem.

845. Item, de six grans plaz d'argent dorez, aux armes de mondit Seigneur, pesans ensemble LX marcs ii onces xv esterlins, declairez en la ii^e partie dudit ciiii^{xx} vi^e fueillet, est seulement acquittié ledit Robinet d'Estampes de l'un desdiz plaz

pour les causes contenues en la correction faicte sur ladicte partie. Pour ce icy cinq desdiz plaz.

K. — Duo dictorum quinque discorum, in pondere xix marcarum vi onciarum argenti, traditi fuerunt cum aliis pluribus partibus auri et argenti Matheo Heron, thesaurario suo, [ut] constat per suam certificationem cum mandato ejusdem Domini redditam super quarta parte nonagesimi sexti folii hujus compoti; virtute quorum dictus Robinetus acquittatur hic de ipsis ad onus dicti thesaurarii.

Residuum, quod est III, redditum fuit Parisius executoribus per dictum Robinetum, et postmodum venditum, prout superius prima parte folii III^{ix} VII, et precium receptum per Johannem Lebourne in summa de VI^m IX^c XXXIII lib. VII sol. VI den. I., ut plenius ibi. Et ideo super ipsum.

846. Item, de XII escuelles d'argent doré, ausdictes armes, pesans ensemble XXXVI marcs II onces XV esterlins, declairées en la III^e partie dudit CIII^{ix} VI^e fueillet, est acquittié ledit Robinet d'Estampes de quatre desdictes escuelles pour les causes contenues es corrections faictes sur ladicte partie. Pour ce icy seulement VIII desdictes escuelles.

K. — Dicte octo scutelle, ponderantes XXIII marcas VII oncias argenti, tradite fuerunt, cum aliis pluribus partibus auri et argenti, Matheo Heron, thesaurario Domini, [ut] constat per certificationem suam redditam cum mandato ipsius Domini super quarta parte nonagesimi VI^{ti} folii presentis compoti; virtute quorum dictus Robinetus acquittatur hic de ipsis ad onus dicti thesaurarii.

847. Item, de sept plaz d'argent blanc, pesans ensemble XXVIII marcs XII esterlins obole, declairez en la penultime partie dudit CIII^{ix} VI^e fueillet, est acquittié ledit Robinet d'Estampes de six desdiz plaz pour les causes contenues es corrections faictes sur ladicte partie. Pour ce icy seulement l'un desdiz plaz.

K. — Amissus fuit apud Magdunum, II^{da} die augusti anno M^o CCCC^o XII^o, [ut] constat per certificationem et mandatum super secunda parte CXXV^{ti} folii hujus compoti redditum; quorum virtute dictus Robinetus acquittatur hic de eodem.

848. Item, de trois dozaines d'escuelles d'argent dorées, armoïées aux armes de Monseigneur, pesans ensemble environ LXXII marcs, declairées es III^e et VI^e parties du II^e CIII^{ix} X^e fueillet dudit livre, est acquittié ledit Robinet d'Estampes de XV desdictes escuelles, comme il appert par les corrections faictes sur la première desdictes deux parties. Pour ce icy XXI desdictes escuelles.

K. — Una de dictis XXI scutellis amissa fuit in hospicio domini archiepiscopi, Bicturis, XXIX^a die marcii anno M^o CCCC XI^o, [ut] constat per certificationem magistrorum hospicii dicti domini Ducis, datam XI^a die februarii anno M^o CCCC XII^o, ligatam cum mandato ejusdem Domini super II^{da} parte CXXV^{ti} folii hujus compoti tradito; virtute quorum dictus Robinetus acquittatur hic de ipsa.

Item, tres de dictis XXI scutellis amisse fuerunt in hospicio dicti domini Ducis, prout constat per certificationem magistrorum hospicii dicti Domini, datam XXVIII^a die julii M CCCC XV, alligatam cum mandato ejusdem Domini, dato X^a die septembris M CCCC XV, superius reddito. Et sic de eisdem acquittatur idem Robinetus.

Et alie XVII scutelle remanentes de dictis XXI redite fuerunt Parisius executoribus per dictum Robinetum, et postmodum vendite, prout superius prima parte folii III^{ss} VII, et precium receptum per Johannem Lebourne predictum in summa de VI^m IX^e XXXIII lib. VII sol. VI den. t., ut ibi plenius arrestatur. Quare super dictum Lebourne.

849. Item, de IX plaz d'argent blanc, armoiés aux armes de Monseigneur, pesans ensemble environ XXXVI marcs, declairez en la derriere partie dudit II^e III^{ss} X^e fueillet, est seulement acquittié ledit Robinet d'Estampes de trois desdiz plaz pour les causes contenues en la correction faicte sur ladicte partie. Pour ce icy VI desdiz plaz, pesans ensemble environ XXIII marcs.

K. — Unus de dictis VI discis amissus fuit XXI^{da} die februarii anno M^o CCCC XII^o, in hospicio de Nigella, ut constat per certificationem magistrorum hospicii et contrarotulatoris expense dicti Domini, datam VIII^a die marcii sequentis eodem anno, ligatam cum mandato dicti Domini super II^{da} parte CXXVIII folii hujus compoti reddito; virtute quorum acquittatur hic dictus Robinetus de dicto disco.

K. — Unus alius perditus fuit XXVIII^a die novembris anno predicto in hospicio de Nigella, [ut] constat per certificationem dictorum magistrorum hospicii et mandatum Domini super II^a parte CXXV^{ti} folii hujus compoti redditum. Et ideo acquittatur hic dictus Robinetus de eodem.